令和３年３月

お得意先様 各位

毎々格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

早速ながら、２０２１年度 冬物 ＶＯＬＧＡカシミヤ生地の販売展開につきまして、

２０１９年度にご使用をブック見本をそのまま継続してご利用いただきたく、

宜しくお願い申し上げます。

大変勝手で申し訳ございませんが、２０２１年向け新規にはブック見本の作成は

ございません。２０１９年度ブック見本は廃棄することの無いようにくれぐれも

ご注意の旨、お客様方々へのご伝達の程お願い申し上げます。

新しく柄色を追加することなく２０１９年の柄色を継続し、２０１９年度で

“品切れ”または“品薄”となっている色柄につきましては追加生産補充の予定です。

これまでＶＯＬＧＡカシミヤをご愛顧のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しまして

誠に申し訳ございません。

今後ともよろしくお引き立ての程、お願い申し上げます。

タンゴヤ株式会社

テキスタイルグループ

TEL:06-6231-2220

FAX:06-6231-2244